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Konsultacje społeczne GPR przeprowadzone były w następujących formach:

• otwartego spotkania konsultacyjnego,

Podczas spotkania omówiony został projekt aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice na
lata 2016-2027.

Spotkanie odbyło się w dniu 21.08.2024 r. o godz. 15.00 w Centrum Kreatywności Pałacyk.

W spotkaniu wzięło udział 14 osób.

 

• zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej,

Podczas konsultacji wykorzystano formularz konsultacyjny, w czasie udostępnienia projektu Gminnego Programu
Rewitalizacji umieszczony na stronie internetowej gminy www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
www.bip.um.starachowice.pl oraz dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-
200 Starachowice.

Formularz należało złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach osobiście lub pocztą lub za pomocą
formularza on-line

 

• zbierania uwag i opinii w formie ankiety elektronicznej uzupełnianej online,

Ankieta była dostępna na stronie internetowej gminy www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
https://bip.um.starachowice.pl

 

• ustnie do protokołu w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Starachowicach,

28 października 2024

Raport z konsultacji rewitalizacyjnych

Urząd Miejski opublikował raport z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Gminnego
Programu Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027. Dokument został opublikowany na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej.



 

W wyniku otwartego spotkania, a także zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej nie wpłynęły żadne
uwagi.

Natomiast 15 mieszkańców wyraziło swoje opinie w ankiecie dotyczącej projektu Aktualizacji Gminnego Programu
Rewitalizacji Gminy Starachowice na lata 2016-2027.

W badaniu ankietowym prowadzonym od dnia 13.08.2024 do 17.09.2024 wzięło udział 10 mężczyzn i 5 kobiet, w
większości pracujących, zamieszkujących obszar rewitalizacji, w wieku pomiędzy 34 a 44 rokiem życia.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie
Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie
uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy



Więcej artykułów

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert
o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca
o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


